
NHO Service er en av de tre største foreningene i
NHO-systemet og organiserer over 1.100 bedrif-
ter med til sammen 47.000 årsverk. Vi organiserer
bedrifter innen bemanning og rekruttering, ren-
hold, vakt og sikkerhet, kantiner og matomsorg,
helse og velferd, bedriftshelsetjenester, ambulan-
ser, attføringsbedrifter, forvaltning og drift, og
andre typer service.

BBransjeutvikling
Bedriftene er organisert i bransjegrupperinger. De
har egne styrer eller næringsutvalg som du som
medlem kan kontakte med næringspolitiske
spørsmål eller annet. Noen av bransjene  finansie-
rer egne fagpersoner i vårt system. 
Bransjegrupperingene har egne sider på
www.nhoservice.no.
Filosofien er at bedriftene skal oppleve NHO
Services innsats som matnyttige og at de får øko-
nomisk og faglig fordeler av medlemskapet.
Erfaringen er at det ligger store gevinster i å løfte
i fellesskap. Bedrifter som har gått sammen om
felles utviklingstiltak opplever større troverdighet
i markedet og hos myndighetene.

Å skape større marked
• NHO Service er en organisasjon for alle, også helt
små bedrifter. Vårt idégrunnlag er å utnytte fel-
lesskapets styrke til å gjøre små og mellomstore
servicebedrifter attraktive i markedet. Mange av
bedriftene er i hard konkurranse med offentlige
tilbydere og er strengt regulert. NHO Service
søker å synliggjøre at de private alternativene er
positive bidragsytere til samfunnet og at fokus
settes på utvikling, mangfold og kvalitet fremfor
laveste pris. Eksempel på konkret vikemiddel er
programmet ”Høyeste Verdi”. 

Bedre omdømme
• NHO Service bistår til bedriftsutvikling og seriø-
sitet. Vi bidrar til økt profesjonalitet blant vår
medlemmer i kamp mot useriøse foretak. NHO og
NHO Service er sterke merkevarer. Ved å bli aksep-
tert som medlem vil din bedrift kunne styrke sitt
omdømme og vinne fordeler i markedet. Ukentlig
avviser vi useriøse bedrifter som søker om med-
lemskap. Det skjer gjennom  ordninger som ”Ren
Utvikling” og ”Sikker Vakt”. Dette er godkjenning-
og bransjeutviklingsprogrammer som bidrar til
bedriftsutvikling, økt kompetanse og skaper etis-
ke, akseptable standarder. 

Næringspolitikk
• NHO Service er din og bransjenes politiske vakt-
bikkje. Vi fremmer dine interesser gjennom dialog
med myndigheter, forvaltning, opinion og media.
Vi prioriterer næringspolitikk som våre medlems-
bedrifter er særlig opptatt av. Eksempler er
offentlige innkjøp, konkurranseutsetting av tje-

nester, skatter og avgifter, forsikring, pensjons-
krav, miljøsertifiseringskrav, EØS/EU problematikk
mm.

Arbeidsliv
• NHO Service tilbyr juridisk bistand. Vi innhenter
opplysninger og bistår i forhold som har betyd-
ning for medlemsbedriftenes utvikling økonomisk
og juridisk. Vi bistår med utvikling av metoder,
organisering og prosesser for utførelse av
kontrakter.
• Våre medlemsbedrifter er arbeidsintensive med
en lønnsandel på opp til 60-80% av omsetningen.
Å arbeide med og for mennesker er en utfordring.
NHO Service legger derfor stor vekt på informa-
sjon, opplæring og advokatstøtte til medlemsbe-
driftene slik at personalsaker blir behandlet på en
best mulig måte. Våre advokater er eksperter på
arbeidsrett innen de ulike bransjeområdene. De er
dessuten spesialister på bransjens egne overens-
komster og problemer. Vi har videre direkte til-
gang til hele NHO-familiens juridiske ekspertise.
Dette sikrer rask, økonomisk og korrekt juridisk
bistand når du trenger det.

• NHO Service formidler opplæring av ansatte på
forskjellige nivå og ser dette i et livslangt og livs-
bredt læringsperspektiv. Vi har også en betydelig
satsing på Helse, Miljøs og Sikkerhet (HMS). Særlig
viktig er arbeidet med Inkluderende Arbeidsliv
(IA), satsing for redusert sykefravær.

• NHO Service har vært pådriver for å få opprettet
og tilrettelagt fagbrev for flere bransjer

Tariff
Produksjon og vedlikehold av tariffavtaler og
overenskomster er en stor samfunnsoppgave som
alltid har vært meget viktig for NHO-systemet.
NHO Service er representert i NHOs sentrale for-
handlingsutvalg som forhandler om tariffavtaler
og hovedavtaler. Vi har i tillegg ukentlige drøf-
telser med andre landsforeninger og NHO sen-
tralt. Dette gir oss den beste oversikt og mulighe-
ter til både å påvirke og drøfte aktuelle arbeidsgi-
versaker. NHO Service forhandler også frem spesi-
elle overenskomster og tariffavtaler for de fagom-
råder vi betjener. Dersom din bedrift skulle bli tatt
ut i streik og det fører til at du mister omsetning,
vil du ha krav på å få det meste av tapet dekket
gjennom NHOs konfliktfond.

Informasjon
Som medlem i NHO Service får du vårt medlems-
blad Service fire, fem ganger i året, et digitalt
nyhetsbrev hver annen uke via epost, og dessu-
ten daglig nyhetsformidling på vårt nettsted
www.nhoservice.no
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